
<
\

SM1900000194

SMLOUVA o DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněnípozdějších předpisů

1. Objednatel:

se sídlem:

zastoupená:

IČ:

DIČ:

bankovní spojení:

č. účtu:

v záležitostech technických

zastoupena společností:

se sídlem:

zapsanou:

zastoupenou:

IČ:

DIČ:

bankovní spojení:

č. účtu:

|.

SMLUVNÍ STRANY

Městská část Praha 11

Ocelíkova 672, 149 41 Praha 4

Ing. Ondřejem Prokopem, místostarostou MČ Praha 11

00231126

CZ00231126

Jihoměstská majetková a.s.

Ocelíkova 672, 149 41 Praha 4

v OR, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12900

lng. Vladimírem Červíčkem, ředitelem

28199081

C228199081

 

na straně jedné - dále jen „objednatel“

Zhotovitel:

se sídlem:

spisová značka:

zastoupená:

IČ:

DIČ:

bankovní spojení:

č. účtu:

telefon:

e-mail:

   

ASEB, a.s.

Suppého 323/7, 18 00 Praha

B 16722 vedená u Městského soudu v Praze

Ladislavem Tůmou, předsedou představenstva

24777447

CZ24777447

UniCredit Bank Czech Republic.

info@aseb.cz

na strané druhé - dále jen „zhotovitel"

uzavřely tuto smlouvu o dílo:

(dále jen „smlouva")

Strana 1 / celkem 7



SM1900000194

||.

PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této smlouvy je provedení mimořádné revize plynových rozvodů ve školských budovách

vmajetku městské části Praha 11, dle cenové nabídky zhotovitele číslo N262019 ze dne 1.2.2019,

která je nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha. Objednatelem požadované výstupy

mimořádné revize jsou :

zjištění zdajsou v současnosti všechny plynové rozvody využívány,

zda neexistuji zaslepenó a dlouhodobě nevyužívané části rozvodů neobsahující plyn, v případě že

ano zajištění bezpečnostijeho odstraněním nebo jiným způsobem,

zjištěnízdajsou všechny rozvody v současnosti napojeny nafunkční koncové spotřebiče,

kontrola funkčnosti a těsnosti všech uzávěrů, regulátorů, plynoměrů, rozvodů a zda tyto výrobky

odpovídají současně platným předpisům a nařízením (HUP, uzávěry jednotlivých stoupacich

vedení, uzávěry plynových spotřebičů),

kontrola rozvodů (žlutá barva potrubí), zda jsou označeny dle současně platných předpisů a

nařízení včetně kontroly těsnosti všech rozebíratelných spojů,

kontrola přitomnosti oxidu uhelnatého,

kontrola faktické správnosti revizních zpráv a kontrolních prohlídek,

Vypracovaní konečné zprávy na každý objekt samostatně s vypracováním schematu plynových

rozvodů a uzávěrů,

Vypracování konečné zprávy se soupisem závad a potřebných opatření pro bezpečný provoz

plynových rozvodů v kontrolovaných objektech.

Místem plněníjsou níže uvedené objekty v katastrálním území Háje a Chodov:

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Objekt/na'zev Ulice č.p.

ZŠ Campanus Jírovcovo náměstí 1 782

ZŠ Donovalská Donovalská 1 684

zš K Milíčovu K Milíčovu 674

ZŠ Květnového vítězství Květnového vítězství 1 554

ZŠ a MŠ Chodov Květnového vítězství 57

ZŠ Mendelova Mendelova 550

ZŠ Ke kateřinkám Ke Kateřinkám 1 400

ZŠ Mikulova Mikulova 1 594

ZŠ Pošepného náměstí Pošepného náměstí 2 022

ZŠ Klíček Donovalská 1 863

zš Květňák u Schulhoffova 844

SŠ Michael Machkova 1 646

VŠ aplikovaného práva Chomutovická 1 443

MŠ Markušova Markušova 1 556

MŠ Mírového hnutí Mírového hnutí 1 680

MŠ Stachova Stachova 518

MŠ V Benátkách V Benátkách 1 751

MŠ Květnového vítězství Květnového vítězství 1 738

MŠ Donovalská Donovalská 1 862

MŠ Dubnova Dubnova 806

MŠ Janouchova Janouchova 671

MŠ Konstantinova Konstantinova 1 480

MŠ Křejpského Křejpského 1 503

MŠ Madolinka Modletická 1 402

MŠ Vejvanovského Vejvanovského 1 610

MŠ Jažlovická Jažlovická 2 119   
 

Strana 2 / celkem 7



SM1900000194

 

 

MŠ Anny Drabíkové Anny Drabíkové 536

MŠ Sulanského Sulanského 693

MŠ Modletická Modletická 1 401    
 

Ill.

ZÁKLADNÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

Objednatel touto smlouvou objednává u zhotovitele zhotovení díla uvedeného v čl. II. této smlouvy a

zavazuje seje převzít a zaplatit cenu díla podle ustanovení čl. VI. této smlouvy.

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje zhotovit pro objednatele dílo uvedené v čl. ll. této smlouvy a

zhotovené dílo ve stanoveném termínu, uvedeném v čl. IV. této smlouvy, předat objednateli.

IV.

TERMÍNY

Zhotovitel se zavazuje provést a předat kompletní dílo objednateli protokolem o předání a převzetí díla

podepsaným zástupci smluvních stran v následujících termínech:

zahájení prací zhotovitelem: podpisem smlouvy

dokončení prací zhotovitelem: 30.06.2019

Objednatel se zavazuje zpřístupnit objekty, kde má dodávka a montáž předmětu smlouvy proběhnout

a převzít, od zhotovitele předmět smlouvy dle čl. II., a to protokolem o předání předmětu smlouvy.

Objednatel zpřístupní uvedené objekty bezodkladně po účinnosti této smlouvy.

V případě, že dojde k nedodržení termínů, podmiňujících plnění zhotovitele z důvodů, za které

zhotovitel neodpovídá, bude zhotovitel o této situaci bezodkladné informovat oprávněného zástupce

objednatele.

Zjisti-Ii zhotovitel při provádění díla skryté překážky, týkající se věci, na níž má být provedena oprava

nebo úprava, nebo místa, kde má být dílo provedeno, a tyto překážky znemožňují provedení díla

dohodnutým způsobem, je zhotovitel povinen to oznámit bez zbytečného odkladu objednateli a

navrhnout mu změnu díla. Do dosažení dohody je zhotovitel oprávněn provedení díla přerušit.

Nedohodnou-Ii se strany v přiměřené lhůtě na změně smlouvy, může kterákoli ze stran od smlouvy

odstoupit.

v.

DODACÍ PODMÍNKY

Objednatel převezme zhotovené dílo uvedené v čl. II. této smlouvy od zhotovitele nejpozději

dojednoho týdne po jeho dokončení. Den převzetí bude dohodnut zápisem.

VI.

CENA DÍLA

Za zhotovení předmětu smlouvy uvedeného v čl. ll. této smlouvy zaplatí objednatel zhotoviteli cenu

odpovídající rozsahu skutečně provedených prací v předpokládané celkové výši:

244 760,- Kč bez DPH

(slovy: dvěstěčtyřicetčtyřitisícsedmsetšedesátkorun českých)

Strana 3 / celkem 7



SM1900000194

Sazba DPH je stanovena na 21%. Při předání celého díla bude sepsán předávací protokol, kde budou

popsány vady díla a sjednán termín pro jejich odstranění nebo bude potvrzeno, že předané dílo nemá

vady. Jestliže předané dílo nemá vady, vystaví zhotovitel fakturu dle podmínek tohoto článku. Faktura

bude splatná do 21 dnů po jejím doručení zhotovitelem objednateli.

Objednatel je plátcem DPH, Sazba DPH bude účtována dle předpisů platných v době zdanitelného

plnění.

V ceně díla nejsou zahrnuty náklady za správní poplatky a za příslušné poplatky za potřebné zábory

komunikací a pozemků.

Objednatel se zhotovitelem dohodli, že předmět plnění smlouvy spadá do kódu 43.2 dle číselníku CZ-

CPA a pro výše uvedenou dodávku bude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle §92a

zákona o DPH.

Za den úhrady se považuje den odepsání příslušné částky zúčtu objednatele ve prospěch účtu

zhotovitele. Na faktuře musí být mj. uvedeno číslo smlouvy SM1900000194 a že objednatel bude

hradit provedené práce z bankovního účtuč._přílohou faktury musí být

soupis provedených prací potvrzený oprávněným zástupcem objednatele.

Adresa pro zasílání faktur:

Jíhoměstská majetková a.s., Tererova 1356/63, 149 00 Praha 4

VII.

ODPOVĚDNOST ZA PŘEDMĚT SMLOUVY

Odpovědnost za předmět smlouvy, uvedený v čl. ll. této smlouvy, nese zhotovitel v plném rozsahu,

počínaje dnem zpřístupnění uvedených objektů a konče dnem řádného předání předmětu smlouvy

zhotovitelem objednateli.

Odpovědnost za bezpečnost a ochranu zdraví při práci všech osob, které budou

pro zhotovitele vykonávat práce ke splnění závazků zhotovitele vůči objednateli, nese zhotovitel

v plném rozsahu.

Zhotovitel pojistí všechny své zaměstnance a dále třetí osoby oprávněné ke vstupu

na staveniště proti škodám na zdraví a majetku, které by při plněnítéto smlouvy mohli utrpět.

vm.

DOHODA SMLUVNÍCH STRAN o MOŽNOSTI oosroumsNí oo SMLOUVY

Smluvní strany se dohodly, že objednatel může dále odstoupit od této smlouvy v případě, že zhotovitel

poruší smluvní povinnosti 3 ani přes písemné upozornění objednatele neučiní do 5 dnů ode dne

převzetí upozornění účinná opatření k odstranění zjištěných nedostatků.

Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel může odstoupit od této smlouvy o dílo v případě,

že objednatel nesplní ustanovení čl. Vl. odst, 1. této smlouvy, je-Ii prodlení delší než 5 dnů.

Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemnou formou a doručeno druhé straně.

Strana 4 / celkem 7



SM1900000194

|x.

KVALITA PRACÍ A ZÁRUKA ZA DÍLO

Zhotovitel (nebo jeho právní nástupce) poskytuje objednateli záruku na provedené dílo po dobu min.

24 měsíců. Záruční doba začíná běžet dnem následujícím po podepsání protokolu o předání a převzetí

poslední části díla zhotovitelem a objednatelem, nebo po potvrzení o odstranění vad a nedodělků

uvedených v příloze protokolu oběma smluvními stranami.

Záruční doba na dodávky technologických zařízení a vybraných výrobků bude zhotovitelem poskytnuta

v délce záruky výrobců těchto zařízení a výrobků. Příslušné kopie záručních listů na tato zařízení a

výrobky s uvedením záruční doby, předá zhotovitel objednateli ke dni předání a převzetí díla. Tyto

záruční listy budou přílohou protokolu o předání a převzetí díla.

Zhotovitel (nebo jeho právní nástupce) je povinen odstranit reklamované závady do:

a. 48 hodin od nahlášení závady, pokud se jedná o závadu ohrožující zhotovené dílo či zdraví

nebo životy osob,

b. do 14 dnů od nahlášení závady, pokud se jedná o závadu ostatní (neohrožující zhotovené dílo

či zdraví nebo životy osob), anebo ve lhůtě technologicky možně.

Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad a nedodělků uvedených

v protokolu o předání a převzetí zhotoveného díla zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč

(slovy jedentisíckorun českých) za každou vadu a nedodělek a každý den prodlení až do dne, kdy tyto

vady a nedodělky budou odstraněny a objednatelem potvrzeny. Termín k odstranění vad a nedodělků

bude stanoven v přejímacím protokolu.

Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných závad

u zhotoveného díla podle ustanovení odst. 1.3 tohoto článku smlouvy zaplatí zhotovitel (nebo jeho

právní nástupce) smluvní pokutu ve výši 5 000,-Kč (slovy: pěttisíckorun českých) vpřípadě závady

ohrožující zhotovené dílo či zdraví nebo životy lidí a smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč (slovy: dvatisíce

korun českých) v případě závady ostatní (neohrožující zhotovené dílo či zdraví nebo životy lidí), a to

za každou závadu a každý den prodlení.

x.

SMLUVNÍ POKUTY - ÚROK z PRODLENÍ

Smluvní strany se dohodly, že nepřevezme-li zhotovitel od objednatele místo plnění v termínu dle

výzvy objednatele, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 procenta z celkové ceny

uvedené v čl. Vl. za každý den prodlení až do dne skutečného zahájení prací.

Smluvní strany se dohodly, že vpřípadě prodlení zhotovitele spředáním dokončeného předmětu

smlouvy, uvedeného v čl. ll. této smlouvy, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5

procenta z celkové ceny uvedené v čl. VI. za každý den prodlení až do dne protokolárního předání a

převzetí zhotoveného díla.

XI.

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

A) REALIZACE PŘEDMĚTU SMLOUVY

Zhotovitel:

1. Se zavazuje realizovat předmět smlouvy v kvalitativní třídě ”A” a vsouladu s aplikovanými předpisy,

pravidly a normami.

Strana 5 / celkem 7



SM1900000194

2. Může provedení dílčích dodávek nebo prací pro provedení předmětu smlouvy zadat subdodavatelům.

3. Zajišťuje potřebná opatření proti poškození stavby a výkonů, např. mrazem, sněhem, vodou apod.

4. Odpovídá za čistotu a pořádek dotčených prostor a na komunikacích, které pro plnění díla bude

používat.

5. Nesmí bez předchozího souhlasu objednatele zastavit nebo postoupit třetím osobám závazky a práva,

vyplývající z této smlouvy.

6. Provede případné práce nad rámec zadání zakázky na základě zpracovaného dodatku ke smlouvě

o dílo.

7. Se zavazuje na žádost objednatele na svůj náklad odstranit vše, co provedl bez smluvního podkladu a

bez souhlasu objednatele, přičemž ručí za všechny škody, které by tímto jednáním vznikly.

Objednatel:

1. Předá zhotoviteli veškeré doklady nutné pro provedení požadovaných prací nejpozději ke dni podpisu

této smlouvy. Veškeré doklady nutné pro provádění předmětných prací, které nebudou objednatelem

zhotoviteli předány jako součást dokladové části stavby a které je povinen předat objednatel, budou

dále zajišťovány objednatelem.

2. Dojde-li k nemožnosti plnění smlouvy v důsledku zásahu vyšší moci a nedohodnou-Ii se smluvní

strany na jiném způsobu plnění této smlouvy, může kterákoliv ze smluvních stran od smlouvy

vv;

odstoupit. Za vyssn moc se považují zejména živelné pohromy a překážky dopravních cest.

B) PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY

Zhotovitel:

1. Se zavazuje připravit před zahájením přejímacího řízení zhotoveného díla předepsané dokumenty,

zejména:

- zápisy a osvědčení o zkouškách podle příslušných platných právních předpisů, doklady o jakosti a

komplexnosti dodávek pro dílo včetně zabudovaných výrobků, atesty, záruční listy atd.,

2. Se zavazuje připravit společně sobjednatelem protokol o předání a převzetí zhotoveného díla

se soupisem případných vad a nedodělků s lhůtami jejich odstranění.

Objednatel:

1. Se zavazuje připravit společně se zhotovitelem protokol o předání a převzetí zhotoveného díla

se soupisem případných vad a nedodělků a lhůtami jejich odstranění.

C) ZMĚNA SUBDODAVATELE

Pokud zhotovitel prokázal splnění části kvalifikace pomocí jiné osoby, je oprávněn jej nahradit pouze jinou

osobou, která splňuje požadovanou část kvalifikace ve stejném nebo větším rozsahu. Zhotovitel je povinen

písemně oznámit změnu jiné osoby objednateli bez zbytečného odkladu. Spolu soznámením o změně je

zhotovitel povinen doložit doklady podle § 83 odst. 1 písm. a) až b) zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání

veřejných zakázek. Ke změně jiné osoby může dojít pouze s písemným souhlasem objednatele. Objednatel

není oprávněn souhlas s výměnou subdodavatele bez závažného důvodu odmítnout.

Strana 6 / celkem 7



10.

11.

V Praze

SM1900000194

xu.

zÁvĚnečnA USTANOVENÍ

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění

v registru smluv zřízeném dle zákona č. 340/2015 Sb.

Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze na základě písemných dodatků k ní.

Tato smlouva byla sepsána v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží čtyři a zhotovitel jeden

stejnopis.

Pokud nebylo vtéto smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní vztahy zní vyplývající občanským

zákoníkem.

Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřenou podle jejich svobodné vůle přečetly a sjejím

obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy.

Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva je veřejně přístupnou informací ve smyslu

zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva jako celek bude zveřejněna v registru smluv

vedeném dle zákona č. 340/2015 Sb.

Zhotovitel není oprávněn převést práva a závazky ztéto smlouvy vyplývající na třetí stranu

bez souhlasu objednatele.

Jakékoli změny této smlouvy jsou platné pouze tehdy, jestliže byly dohodnuty písemně

ve formě číslovaného a datovaného dodatku ktéto smlouvě podepsaného oprávněnými zástupci obou

smluvních stran.

Nedílnou součástí této smlouvyje příloha: Cenová nabídka N262019 ze dne 01.02.2019

Doložka dle zákona 0 hl. m. Praze: uzavření této smlouvy schválil a k podpisu této smlouvy je oprávněn

Ing. Ondřej Prokop, místostarosta, na základě směrnice ÚMČ Praha 11 číslo $ 2016/04 — Postup při

zadávání a hodnoceníveřejných zakázek malého rozsahu, v platném a účinném znění.

- l.. UL. 2019 VPraze 28 -[]3- 2019

za objednatele: za zhotovitele:

Ing. Ondřej Prokop

místostarosta MČ Praha 11

     Ladislav Tůma
předseda představenstva spol. ASEB, a.s.

Strana 7 / celkem 7



 

CENOVÁ NABÍDKA

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

N262019

v„__,__o_ \ .? _ ____ _ —A— „__ » *

DODAVATEL . ODBĚRATEL

ASEB, a.s. 1 Městská část Praha 11

Suppého 323/7 Ocelíkova 672/1 :

148 00 Praha 4 14900 Praha 11 i

_ ČR Česká republika

l uč: 24777447 DIČ: c224777447 IČ: 00231126 DIČ: czoozanzs

i_

l

\ Peněžní ústav: ADRESA DODÁNÍ

l as” "““: Městská část Praha 11

Ocellkova 672/1

[ 14900 Praha 11

( Datum vystavení: 1.2.2019

Datum platnosti: 1.4.2019

Termin dodání:

Forma úhrady: Převodnlm příkazem

Nabidka na mimořádnou revizi plynových rozvodů ve školských budovách v majetku MČ Praha 11.

[Popls položkyjkód Výr , ,_ A _ “___ , >—_V "Ni—Množství MJ “M_— ÉenázřaíllA—J—mševa _ ,_ £elj<_em_ __A_ ____ _ ___Celkem

|Provedení kontroly plynových rozvodů ve 29 4 590.00 133 110.00

školských objektech, včetně jejich zaměřeni a

lurčení majetkového rozhrani dle evidence PPD,

a.s..

Vyhotovenl revize plynového rozvodu v rozsahu 29 1 950.00 56 550.00

.OPZ pro jednotlivé objekty

|Vypracováni schematu plynového rozvodu s 29 1 550.00 44 950.00

|označenl uzávěrů

||:ioprava Praha 29 350.00 10 150.00

Celkem: 244 760.00 CZK

Celková částka bez DPH zaokrouhlení: nezaokr. Celkem: 244 760.00 CZK

Cena bez DPH 244.760,00 Kč

DPH 21% 51.399,60 Kč

Cena celkem včetně DPH 296.159,60 Kč

Cena zahrnuje požadavky poptávkového listu

 

razltko a podpis

 

útlum !

VW.-nima v Harm 4 l.)

 



 

 

 

ÚMČ Praha 11 , ,

. Odbor POPTAVKOVYLIST Výtisk“

správy majetku

    
 

MĚSTSKÁ čÁsr PRAHA 11

se sídlem Ocelikova 672, 149 41 Praha 4

Vám nabízí možnost předložit nabídku na zakázku malého rozsahu

dle §27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

ve znění pozdějších předpisů

 

 

„Mimořádnou revizi plynových rozvodů ve školských

budovách v majetku MČ Praha 11 "

 

Zakázku lze zadat zájemci, který splní tyto předběžné požadavky a podmínky:

1. Předmět plnění zakázky

Předmětem plnění zakázky je mimořádná revize plynových rozvodů v objektech základních a

mateřských škol vmajetku MČ Praha 11 nad rámec zákonem daných revizí a provozních

kontrol, nejvhodnější technickou metodou. Požadované výstupy mimořádné revize :

zjištění zda jsou v současnosti všechny plynové rozvody využívány

zda neexistují zaslepená a dlouhodobé nevyužívané části rozvodů neobsahující plyn,

v případě že ano zajištění bezpečnostijeho odstraněním nebojiným způsobem

zjištění zda jsou všechny rozvody v současnosti napojeny na funkční koncové

spotřebiče

kontrola funkčnosti a těsnosti všech uzávěrů, regulátorů, plynoměrů, rozvodů a zda

tyto výrobky odpovídají současně platným předpisům a nařízením (HUP, uzávěry

jednotlivých stoupacích vedení, uzávěry plynových spotřebičů)

kontrola rozvodů (žlutá barva potrubí)jsou označeny dle současně platných předpisů

a nařízení, kontrola těsnosti všech rozebíratelných spojů

kontrola přítomnosti oxidu uhelnatého

kontrola faktické správnosti revizních zpráv a kontrolních prohlídek

Vypracovaní konečné zprávy na každý objekt samostatně s vypracováním schematu

plynových rozvodů a uzávěrů

Vypracováníkonečné zprávy se soupisem závad a potřebných opatřenípro bezpečný

provoz plynových rozvodů v kontrolovaných objektech

Seznam objektů je přílohou č. 1 tohoto poptávkového listu, na všechny objekty jsou

vypracovány revize a výstupy 2 provozních prohlídek, které jsou k dispozici k nahlédnutí na

provozovně správnífirmy po dohodě, JMM a.s. Kopie revizních zpráv na všechny objekty dle

seznamu v příloze č. 1 budou předány při podpisu smlouvy o dílo.

 



2. Nabídková cena

Nabídková cena musí být cenou obvyklou v místě plnění a je nutno ji zpracovat v následujícím

členění:

- cena bez DPH

- výše DPH v % a částka DPH v Kč

- cena celkem (tj. včetně DPH)

Výše uvedené ceny platí pro místo plnění zakázky, kterým je Praha 11.

3. Platebnípodmínky

- lhůty splatnosti faktur 21 dnů od doručení

- záloha nebude poskytnuta

4. Doba plnění:

- termín zahájeníprací: dnem podpisu smlouvy o dílo, nejpozději do 1. 3. 2019

- termín ukončení prací: počet kalendářních dni potřebných na realizaci doplní

uchazeč/pevné datum

Maximální možný termín dokončení předmětu plněníje 30. 6. 2019

5. Návrh smlouvy o dílo

Součástí nabídky bude návrh smlouvy o dílo, který je přílohou tohoto poptávkového listu,

doplněný uchazečem a podepsaný oprávněnou osobou.

V návrhu smlouvy o dílo uchazeč doplní:

- údaje identifikující uchazeče o jeho způsobilost k uzavření smlouvy o dílo

- dobu potřebnou k zhotovení díla

- cenu díla v předepsaném členění (cena za jednotlivé objekty se závěrečným součtem)

- výši sjednaného pojištění odpovědnosti za způsobenou škodu

- délku poskytnuté záruky na dílo

Jiné úpravy textu jsou nepřípustné!

6. Způsob hodnocení nabídek a kritéria hodnocení nabídek

Nabídky budou hodnoceny s přihlédnutím k ekonomické výhodnosti dle následujících kritérií:

- nabídková cena 100 %

- termín plnění 0 %

k
)



7. Minimální kvalifikační předpoklady, závazné podstatné náležitostí nabídky, ajiná

ujednání

7.1. Zadavatel požaduje prokázat základní způsobilost zájemce, prokazující, že uchazeč

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o

zadávání veřejných zakázek nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla

dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný

daňový nedoplatek,

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo

na penále na veřejné zdravotní pojištění,

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo

na penále na sociální zabezpečení o příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu

nařízena nucená správa nebo není v obdobné situaci podle právního řádu země sid/a

dodavatele.

Splnění výše uvedených požadavků na základní způsobilost uchazeč prokáže předložením

čestného prohlášení. Zobsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, že uchazeč splňuje

příslušnou základní způsobilost požadovanou zadavatelem. Je-li dodavatelem právnická

osoba, musí : čestného prohlášení být zřejmé, že podmínku podle písm. a) tohoto článku

splňuje toto právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem

statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí z čestného prohlášení být zřejmé, že

podmínku podle písm. a) tohoto článku splňuje tato právnická osoba, každý člen statutárního

orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu

dodavatele.

7.2. Zadavatel požaduje prokázat profesní způsobilost uchazeče předložením:

— výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis

zápis do takové evidence vyžaduje

- dokladu, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky,

pokudjiné právnípředpísy takové oprávnění vyžadují

- dokladu, že je členem profesnísomosprávné komory nebo jiné profesní organizace, je-

li takové členství pro plnění veřejné zakázky na služby jinými právními předpisy

vyžadováno

- dokladu, že je odborně způsobilý nebo disponuje osobou, jejímž prostřednictvím

odbornou způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky odborná způsobilost

jinými právními předpisy vyžadována.



Doklady prokazující profesní způsobilost musi prokazovat splnění požadovaného kritéria

způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem uplynutí/hůry pro podánínabídek. Veškeré

doklady vyjma čestných prohlášeni přikládá zájemce v prosté kopii.

7.3. Uchazeč prokáže splnění technické kvalifikace předložením seznamu provedených

plynových revizi a provozních kontrol za rok 2018, a to v minimálním počtu 30.

Veškeré doklady k prokázání technické kvalifikace dokládá uchazeč v prosté kopii.

Vpřípadě, že uchazeč není schopen prokázat splnění určité části profesní způsobilosti nebo

technické kvalifikace požadované zadavatelem k plnění veřejné zakázky v plném rozsahu, je

oprávněn splnění kvalifikace vchybějícim rozsahu prokázat prostřednictvím jiných osob.

Uchazeč v takovém případě doloží:

- doklady prokazující splnění základní a profesní způsobilosti jinou osobou

- doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,

- písemný závazekjiné osoby k poskytnutíplnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo

k poskytnutí věcínebo práv, s nimiž bude uchazeč oprávněn disponovat v rámci plnění

veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, vjakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za

dodavatele

7.4. Součástí nabídky dále bude:

- platný kontaktní email a telefonní číslo uchazeče

- prohlášení uchazeče, že uchazeč podáním své nabídky v rámci této veřejné zakázky

souhlasí s uveřejněním své nabídky na webových stránkách MČ Praha 11 z důvodu

maximálního naplnění zásady transparentnosti

- kompletní elektronická verze nabídky:

o návrh smlouvy - veformátu doc, docx

o případné přílohy návrhu smlouvy — ve formátu xls, xlsx, pdf

0 ostatní dokumenty nabidky — ve formátu pdf

7.5. Důsledkem neda/oženípožadovaných dokumentů a dokladů uvedených výše, nesplnění

požadavků, či neda/ožení nabídky ve lhůtě pro podání nabídek bude vyřazení nabídky.

7.6. Vítězný uchazeč doloží při podpisu smlouvy o dílo kopii pojistné smlouvy na pojištění

odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám min. ve výši 500 tis. Kč pro každou

jednotlivou pojistnou udá/ost

8. Lhůta a místo pro podánínabídek

Nabídku může uchazeč doručit do 12:00 hod. dne 4.2.2019 do podatelny Úřadu městské

části Praha 11, Ocelikova 672, 149 41 Praha 4.



Přednístrana obálky s nabídkou musí být označena takto:

NEOTVÍRAT

ZAKÁZKA
 

 

„Mimořádná revize plynových rozvodů ve školských

budovách v majetku MČ Praha 11 “
 

Zadnístrana obálky s nabídkou musí obsahovat identifikaci uchazeče.

9. Zadávací lhůta

Uchazečijsou svými nabídkami vázáni po dobu 30 kalendářních dnů, která začíná běžet

dne 5.2.2019, tj. následující den po skončení lhůty podán/' nabídek.

10. Osoba oprávněná jednat za zadavatele

lng. Kvido B o u b lí k, vedoucí odboru správy majetku ÚMČ Praha 11, tel. 267 902 273

11. Prohlídka místa plnění, sdělení informací

Prohlídka místo plnění veřejné zakázky pro všechny uchazeče není stanovena, sdělení dalších

informací, bude umožněno na tel.:—-samostatná odborná

referentka- technik Jana Prouzová

12. Právo zadavatele

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zakázku do podpisu smlouvy

Zadavatel si vyhrazuje právo měnit nebo doplnit další požadavky této výzvy shodně

pro všechny uchazeče před uplynutím lhůty pro podání nabídek

13. Závěrečná ustanovení

Na základě interních předpisů zadavatele výkon zadavatelských činností provádí odbor správy

majetku Úřadu městské části Praha 11.

Přílohy poptávkového listu:

1) Seznam školských objektů

2) návrh smlouvy o dílo

3) vzor čestného prohlášení

Praha, 16.1.2019

Za zadavatele .......................................................

Mgr. Jakub Lepš, M.A.

 



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

regionální ředitelství Praha

odbor korporátní klientely

Osvědčení o pojištění

Pojistná smlouva č.: 0025628011

Pojistitel: Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

Pobřežní 665/23

186 00 Praha 8

Pojištěný: ASEB, a.s.

IČO: 24777447

sídlo: Suppého 323/7, 148 00 Praha 4 - Kunratice

Pojistné riziko: Pojištění odpovědnosti za škodu

Limit pojistného plnění: 10.000.000,- Kč

Spoluúčast: 5.000,- Kč

Pojistná doba: 19. 5. 2017 — 18. 5. 2019

Teritorium: území ČR

Tento certifikát slouží pouze jako osvědčení o pojištění a v žádném případě nemění ani žádným jiným

způsobem nedoplňuje rozsah pojištění uvedený v pojistné smlouvě č. 0025628011.

V Praze, dne 28. 3. 2019

   Česká podnikatelská pojišťovna a.s.,

Vienna Insurance Group

Česká podnikatelská poiišťovno, a.s., Vienna Insurance Group

Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8. fax: 547 213 468, e-mail: intoecppxz PP

znpsunó v obfhodnlm rep 1ka vedx nem Meslskym soudem v Prom oddll B vlo “ku 1433

IČ 63998530, DIČ 203998530 Dl' plo DPH C£690000955 VIENNAINSURANCE GROUP




